
MONIKA UHRHØJ ApS

CVR-nr.: 33509545

Uranusvej 48
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2023

Tage Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MONIKA UHRHØJ ApS
Uranusvej 48
7100 Vejle

CVR-nr.: 33509545
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter omfatter investering i aktier, obligationer, investeringsbeviser m.v..

Resultatet af selskabets drift for 2022 har været utilfredsstillende med et underskud på 209308 og en egenkapital på 3.152.412 kr. Resultatet foresås fordelt som anført på side 6.

Der er ikke indtrådt hændelser efter regnskabsårets udløb, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling pr. statusdagen.

Der forventes positivt resultat for 2023

I selskabets fortegnelse over anpartshavere, jf. anpartslovens § 17 er opført
Morten Davidsen, Uranusvej 48, 7100 Vejle

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Monika Uhrhøj ApS.

Det er endvidere besluttet at fravælge revision af selskabets regnskab.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig således, at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Vejle, den 30. maj 2023

Direktion

Morten Davidsen

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-26.092	-26.226
Bruttoresultat		-26.092	0
Resultat af ordinær primær drift		-26.092	-26.226
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-76.480	-84.817
Andre finansielle indtægter		377.242	1.410.304
Øvrige finansielle omkostninger		-534.585	-9.438
Ordinært resultat før skat		-259.915	1.289.773
Skat af årets resultat		50.607	-304.175
Årets resultat		-209.308	985.598
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		315.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-76.480	-84.817
Overført resultat		-447.828	570.415
I alt		-209.308	985.598

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.036.131	4.003.352
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.036.131	4.003.352
Anlægsaktiver i alt		3.036.131	4.003.352
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		251.099	121.755
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		80.405	27.273
Tilgodehavender i alt		331.504	149.028
Likvide beholdninger		38.869	103.213
Omsætningsaktiver i alt		370.373	252.241
AKTIVER I ALT		3.406.504	4.255.593

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		-143.978	-67.498
Overført resultat		2.781.390	3.229.218
Forslag til udbytte		315.000	500.000
Egenkapital i alt		3.152.412	3.861.720
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		93.978	17.496
Skyldig selskabsskat		135.114	165.875
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.000	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		254.092	393.871
Gældsforpligtelser i alt		254.092	393.871
PASSIVER I ALT		3.406.504	4.255.593

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

1